pozemek do svého výlučného vlastnictví kupuje a přijímá za oboustranně dohodnutou
kupní cenu.

III.

1. Kupní cena za předmět převodu dle čl. II této smlouvy je sjednána dohodou smluvních 
stran, schválena Zastupitelstvem města Zlína dne 14. 9. 2023, č. usnesení 25/7Z/2023 a činí 
2 100 Kč za 1 m^ pozemku bez DPH, tj. za 17 m^ 35 700 Kč (slovy: třicetpěttisícsedmset 
korunčeských) + DPH v zákonné výši.

2. Kupní cena je splatná do 50 dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy.

3. Daň z přidané hodnoty je účtována dle legislativy platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

4. Plnění je uskutečněno dnem stanoveným podle § 21 odst.